Johannes de Pagewo canonicus polt. et curatus in Paluky presentavit ad confirmandum sententiam prelatorum et canonicorum ecclesie ploc. : " quod episcopus nullum interesse habeat ad decimas in villis Slaschy, Pokoyewo, Chmyelewo, Radzyewo, Sosnowo, Trathowo, sed ecclesia in Paluky. Super decima in Lanky presertim agris post fluvium Szona retro domos kmethorum visum est spectare decimam ad ecclesiam in Paluky.

A. Dj. Pz. Ep. 16, 185

640

Czech

Glossy

(1506)

Errethtes Jacobus de S. presentit contra Marti-  
num patrem et Michaelen filium eius de Zarnovo  
quod venientes in bona ipsius S. rapuerunt de gran-  
no palium et fenum mber coloris volens 2 sexag,  
neman fumento repente in gravio: 20 chens,  
item 6 oves.

Q. G. M. Sp. 16, 224

dyktando

Schasehy Klarschy

(1512)

Discretus Nicolaus de S. constituit procura-  
tores videlicet honorabiles et circumspectos  
viros magistrum Jacobum de Brzoze, Al-  
bertum de Gorzkowice, Martinum de Zalyesze  
procuratores consistorii Polthoviensis necnon  
germanum suum discretum Elygeronimum  
vicarium de Przasznysz cum potestate  
substituendi.

A. D. M. C. L. II., Ep. 7, 20.

Slany

Crèch

([1512])

nob. Dorothea et Ando. filius ipsius de S.

(7. ~~Ando~~ Mich. de Szyarnowo)  
nob.

Putt. test. 1,30°

Ciechy

Slaszy

(1512)

In causa discreti Jacobi ministri ecclesie in Szvyelysker  
et ipsius germanorum Sigismundi et Michaelis contra  
mobilem Gregorium de S. occasione capituli patris ipsorum  
procurator Jacobi et germanorum Martinus accusavit  
contumaciam Gregorii non respondentis propositioni, ex-  
adverso Gregorius respondendo propositioni allegavit  
ipsam causam esse transactam et finitam in foro  
seculari.

A. D. G. v. Ep. 7, 23a

Paw. Ciel / Zielona

[Uniemy Żalno] (14 x 1523)

Wierciaciele z Niesiebandów  
zobowiązani są zerwać sumę  
prowizora od [h] z Uniemów  
Żalno.

[data] wiechow

Bohr. 157

Paw. u. gmitki  
u. slasz